
Fleksibel nattevagt social og sundhedsassistent eller
social og sundhedshjælper, søges til 3 plejecentre.

Virklund Plejecenter – i samarbejde med Toftevang Plejecenter i Them og Birkebo Plejecenter i
Bryrup
Har du lyst til et fleksibelt nattejob med ro, ansvar og stor selvstændighed?
Vi søger en uddannet social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent, som kan
træde til ved sygdom og ferie blandt vores faste nattevagter. Stillingen er fleksibel og kan
kombineres på tværs af vores tre mindre plejecentre. Er der ønske om et fast timeantal, vil vi prøve
at imødekomme det.
Om os:
Vi er tre små og trygge plejecentre, hvor nærvær og faglighed er i højsædet:

Virklund Plejecenter: 24 beboere●

Toftevang Plejecenter i Them: 24 beboere●

Birkebo Plejecenter i Bryrup: 16 beboere●

Om stillingen:

Du vil indgå som afløser i nattevagten på et eller flere af plejecentrene, afhængigt af behov

og din fleksibilitet.

●

Du arbejder som ene nattevagt, men har altid mulighed for sparring og hjælp:●

Kontakt til udekørende nattevagt●

Tværgående samarbejde mellem de tre Plejecentre på telefon.●

Opgaverne centrerer sig om omsorg, observationer, dokumentation og at skabe en tryg nat

for beboerne.

●

Vi søger dig, der:

Er uddannet SSH eller SSA●

Kan arbejde selvstændigt og trives i rollen som ene nattevagt●

Har et roligt overblik og en omsorgsfuld tilgang●

Er fleksibel og kan tage vagter ved sygdom, ferie og efter behov●

Sætter pris på mindre plejecentre med tætte relationer●

Vi tilbyder:

Et fleksibelt ansættelsesforhold – du byder ind på vagter efter aftale●

Grundig introduktion og tryghed i opgaveløsningen●

Mulighed for faglig sparring med både udekørende team og de øvrige centre●

Ansættelsesvilkår: Ansættelse: Hurtigst muligt
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.

Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Lene Christine
Fjordside på tlf. 51346724, Mail: lcf@silkeborg.dk
Ansøgningsfrist den 26. marts. Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
 
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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